渝农发〔2018〕128号

重庆市农业委员会
关于2018年度第一批农机购置补贴

产品信息的公告

根据农业部办公厅、财政部办公厅《关于印发2018-2020年农机购置补贴实施指导意见》的通知（农办财〔2018〕13号）和重庆市农业委员会《关于2018-2020年农机购置补贴机具补贴额一览表》的公告（渝农发〔2018〕105号）精神，通过对2017年度农机购置补贴产品进行筛选、整理、汇总、公示和企业确认，最终形成《重庆市2018年度第一批农机购置补贴产品信息表》（见附件），现予公告。

请还未参与投档以及本次筛选暂未归档的企业尽快准备或完善相关资料，我市将及时开展下一批次自主投档工作。企业应对相关资料信息的有效性、真实性、准确性等承担主体责任，若发现本企业或其它企业产品信息有误，应及时向重庆市农业机械化技术推广总站反映，所反映的问题要真实客观、实事求是，反映人需注明真实姓名、单位及联系方式。联系人：曹钢，联系电话：（023）67909980、67909982（传真）。

附件：重庆市2018年度第一批农机购置补贴产品信息表

                         重庆市农业委员会

                              2018年6月8日

	重庆市农业委员会办公室           2018年6月8日印发

—2—